
1 

 

Na osnovu člana 55. stav 1. tačka 2), 57. i 60. Zakona o javnim nabavkama 
(“Sl. glasnik RS”, br. 124/2012 , 14/2015 i 68/2015) 

 
JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica 

Trg Lazara Nešića 9/a 
www.vodovodsu.rs 

vrsta naručioca: javno komunalno preduzeće 

                                                                     objavljuje  

POZIV  
za podnošenje ponuda broj  46/1-30-2015    

za prikupljanje ponuda u otvorenom postupku javne nabavke dobara 
 

Predmet javne nabavke: Oprema za poboljšanje efikasnosti centralnog postrojenja za prečišćavanje 
otpadnih voda sa ciljem prilagođavanja specifičnosti recipijenta 

Partija I – Mikseri  

Partija II – Procesna oprema  

Partija III– Delovi za IQ net sistem  

Broj javne nabavke: 46/1-30-2015 

Oznaka iz opšteg rečnika: 

31000000 – Električne mašine,aparati,oprema i potrošni materijal,rasveta          

JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, kao Naručilac u smislu Zakona o 
javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12 , 14/15 i 68/2015), (u daljem tekstu: 
Naručilac) poziva Ponuđače da podnesu svoju pisanu ponudu za javnu nabavku dobara – Oprema 
za poboljšanje efikasnosti centralnog postrojenja za prečišćavanje otpadnih voda sa ciljem 
prilagođavanja specifičnosti recipijenta_______________(navesti partiju) 

 
Pravo učešća u postupku imaju svi ponuđači koji ispunjavaju uslove predviđene čl. 75. i 76. Zakona 
o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom naručioca, ukoliko dostave dokaze o 
ispunjenosti uslova.  Ponuđači su dužni da uz ponudu dostave dokaze o ispunjenosti uslova shodno 
članu 77. Zakona o javnim nabavkama i ostalim uslovima navedenim u konkursnoj dokumentaciji. 

 

Konkursnom dokumentacijom bliže su određeni uslovi za učešće u postupku, kao i način 
dokazivanja ispunjenosti uslova.  

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke – je najniža ponuđena cena  

 Vreme i mesto uvida u konkursnu dokumentaciju: zainteresovana lica mogu izvršiti uvid i 
preuzimanje konkursne dokumentacije svakog radnog dana od 08,00 - 14,00 časova do isteka roka 
za dostavljanje ponuda u prostorijama  JKP “Vodovod i kanalizacija”  Subotica, Trg  Lazara Nešića 
9/a. 



2 

 

Ponuda se sastavlja tako što Ponuđač upisuje tražene podatke u preuzete originalne 
obrasce koji su sastavni deo konkursne dokumentacije, koji moraju biti potpisani i overeni 
pečatom ovlašćenog lica. Izmena bilo kog obrasca nije dozvoljena i ponude sa izmenjenim 
obrascima će biti odbijene kao neispravne. 

Zainteresovani ponuđači mogu bez naknade elektronskim putem preuzeti Konkursnu 
dokumentaciju na internet stranici naručioca www.vodovodsu.rs i na  Portalu javnih nabavki ili u 
štampanom obliku uz prethodnu najavu, na adresi Naručioca – Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, 
Upravna zgrada, II sprat, kancelarija Službe za javne nabavke, zaključno sa istekom roka za 
podnošenje ponuda. 

  Rok za podnošenje ponuda je 30 dana od dana objavljivanja poziva za podnošenje ponuda 
na Portalu javnih nabavki odnosno u vreme i na način predviđen konkursnom dokumentacijom.  

Ponuda se smatra blagovremenom ako je Naručiocu podneta do 21.10.2015. godine, 
najkasnije do 11:00 časova. 

Ponuđači podnose ponude u zatvorenoj koverti, preporučenom pošiljkom ili lično na adresu 
Naručioca: JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, sa naznakom „Ponuda 
za javnu nabavku dobara br. JN 46/1-30-2015 – Oprema za poboljšanje efikasnosti centralnog 
postrojenja za prečišćavanje otpadnih voda sa ciljem prilagođavanja specifičnosti 
recipijenta_________________(navesti partiju). Na poleđini koverte obavezno naznačiti naziv i 
sedište Ponuđača, kao i ime i prezime i telefon osobe za kontakt. 

Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do        
21.10.2015. godine u 11:00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka 
otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, sa 
naznakom da su podnete neblagovremeno. 

 Ponuđač može da podnese samo jednu ponudu. 
 

 Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana                             
21.10.2015. godine u 12:00 časova, u kancelariji službe javnih nabavki na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanaliizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 

 Sva zainteresovana lica mogu prisustvovati otvaranju ponuda. Predstavnici ponuđača, pre 
početka postupka otvaranja moraju predati Komisiji za javnu nabavku pismeno ovlašćenje za 
učešće u postupku otvaranja ponuda, izdato na memorandumu ponuđača, overeno pečatom i 
potpisom ovlašćenog lica i ličnu kartu na uvid.  

Naručilac će odluku o dodeli ugovora doneti u roku od  25 (dvadeset pet) dana od dana 
javnog otvaranja ponuda.  

Naručilac zadržava pravo da obustavi postupak javne nabavke u bilo kom momentu pre 
zaključenja ugovora.  

Dodatne informacije se mogu dobiti svakog radnog dana od 08,00-14,00h na faks naručioca 
024/ 524-165.  

Kontakt osoba: Šimon Žolt (javne.nabavke@vodovodsu.rs)   
                         Karavezić Snežana  (javne.nabavke@vodovodsu.rs)   

 


